COMUNE DI RADDUSA
Provincia di Catania

AREA N. 2  BILANCIO - FINANZA E CONTABILITA’
DETERMINAZIONE N. ©4 DEL ©¢ 0?¢. 2546
REGISTRO GENERALE N. ¢4 DEL ¢ j_, ﬂz, (Q@ig\
Oggetto: Aggiornamento iInventario Beni Mobili al 31/12/2015.
[L RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che ai sensi dell’art. 60 della L.R. 26/93 si deve provvedere
all’aggiornamento dell’inventario dei beni patrimoniali ;

VISTO Tart. 230, comma 7, del D.Lgs 267/2000, che prevede [’aggiornamento
annuale dell’inventario degli Enti Locali:

VISTO che 1n relazione al combinato disposto degli artt. 9, 71, 116 ¢ 117 del D.Lgs.
n. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni si € reso necessario dare corso
all’aggiornamento dell’inventario;

DATO atto che tale aggiornamento deve avvenire in preparazione dell’approvazione
del Rendiconto di Gestione, costituendo lo Stato Patrimoniale elemento costitutivo
dello stesso;

VISTA la Deliberazione della G.M. N° 19 del 08/02/2011 che prevede |’ istituzione
in seno all’area di posizione N. 3 di un ufficio per la valorizzazione del patrimonio
immobiliare;

VISTO che I'ufficio economato ha gia provveduto ad aggiornare I’inventario dei

bent mobili al 31.12.2015 cosi come si evince dalla copia di inventario e dal
prospetto riassuntivo allegato ;

VISTO I’art. 92 della L.R. 15.3.1963 n. 16 ;
VISTO I” O.A. EE.LL. vigente in Sicilia
DETERMINA

) D1 dare atto che questo Ufficio ha provveduto ad aggiornare I’inventario dei
beni mobili a tutto il 31.12.2015 cosi come risulta dalla copia di inventario e
dal prospetto riassuntivo allegati ;



2) D1 trasmettere copia del presente atto, completo di allegati, all’Ufficio del
Patrimonio affinché possa provvedere al dovuto aggiornamento annuale
dell’inventario dei beni patrimoniali, cosi come previsto dalle normative
indicate in premessa

3) D1 dare atto che la presente determinazione :

- ¢ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contablle attestante la copertura
finanziaria.

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

oy hﬁljii
//;:}\} T \.
;'/,zﬂ,% Il Responsabile dell’ Area finanziaria
[ o i oy L
\E Ll ﬂ ;;F;;; Gilangrasso (jrazia Sofia
S AN A
£l ;_;,/

[I Responsabile del servizio interessato per la regolarita tecnica esprime parere
favorevole

Li 02. 0¢2. ¢olc [l Responsahile dell’Area

Il Responsabile del servizio per la copgmm{della spesa esprime parere favorevole

Li 0¢-02. o146 ci’uﬁ-sponsz—lblle del Serviﬁlo Finanziario

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’orlgmale della
presente determinazione viene affissa all’albo pretorio a partire dal giorno .03/% /.( é\
Per 15 giorni consecutivi.

| 5 PO .

[l Messo Comunale .
[1 Segretario Comunale



